ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL Nº 036/2021, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

FABIANO MERENCE BRANDÃO, Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público Municipal para provimento dos cargos de
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO e PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO
FÍSICA, LÍNGUA PORTUGUESA e INGLÊS.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2021.

FABIANO MERENCE BRANDÃO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Taila Monique de Vargas Pedroso
Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento - Interina

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Não houve candidatos aprovados

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MAIRO DAMASCENO MIRANDA 59,50  1º
JOEL LUCIANO DIAS 56,50  2º
ANGRA GOMES RODRIGUES 56,00  3º
BIANCA ROMEICA CAYE 51,00  4º
PRISCILLA FAZENDA DE VARGAS 50,50  5º
ROCHELI SCHUSTER 48,00  6º
FABIO JUNIOR MARQUES 47,50  7º

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CAMILA FERREIRA RODRIGUES 77,50  1º
ANDRÉA MACHADO DA SILVA 76,50  2º
JESSICA RAMONE MARQUES DA SILVA 70,00  3º
CLAUDE ELENIR DICKEL 68,50  4º
ORLENE DE OLIVEIRA 64,00  5º
LISIANE DA ROSA 58,50  6º
DANIELE KOPPE 56,50  7º
MARIA ISABEL DOS SANTOS MARQUES 56,00  8º

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – INGLÊS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VANDERLEI LUIZ JUVER 72,50  1º
GRASIELE DE AVILA 64,50  2º
MARIA DIENE ALVES BRANDÃO 64,00  3º
ANDRIÉLE FARIAS RICHA 59,00  4º
MAICON HENRIQUE METZELTHIN 54,00  5º